Instituto Tecnolégico de Sonora

5 de Febrero No. 818 sur

Teléfono (644) 410-09-00 Apdo. 335

C.P. 85000 Ciudad Obregon, Sonora, México.
www.itson.mx

INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA
Educar para Trascender

25 de Abril de 2022

C. Gustavo Uriel Ibarra Turua
Presente.-

Con respecto de la solicitud de informacion registrada en esta oficina de
transparencia de folio 02129, le enviamos la informacién que solicita en la que pide

textualmente:

Solicitud de lista con los correos electronicos de los entrenadores deportivos

universitarios, de todas las disciplinas deportivas

RESPUESTA: Anexo a la presente informacion de correos electrénicos de

entrenadores deportivos de nuestra institucion.

Sin mas quedo a sus apreciables 6rdenes.

Atentamente

Mtro. Hurrberto’Garcia Reyes

Jefe del Departamento de Deporte y Salud de ITSON
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DISCIPLINA

Atletismo

Basquetbol varonil

Basquetbol femenil
Beisbol
Boxeo
Futbol americano

Futbol asociacion varonil

Futbol asociacion y futbol bardas femenil

Futbol bardas varonil
Handball femenil
Handball varonil

Judo
Karate do
Levantamiento de pesas
Rugby
Softbol
Tae kwon do
Tenis
Tenis de mesa
Tochito
Voleibol de playa

Voleibol de sala

Adrian Bernabé Romero Sanchez

0

NOMBRE

Francisco Amavizca Murrieta
Juan Francisco Céardenas Hidalgo
Martin Alfonso Aleman Arrearan

Rosa Guzman Monzon

Héctor Ratl Herndndez Herndndez

Jacobo Alfredo Osuna Barraza
Jorge Ignacio Aguilar Loredo

Vicente Loépez Bueno

ENTRENADORES DEPORTIVOS

@)

CORREO

francisco.amavizca@itson.edu.mx
juan.cardenas@itson.edu.mx
martin.aleman@itson.edu.mx
rosa.guzman@itson.edu.mx
hector.hernandez@itson.edu.mx
jacobo.osuna@itson.edu.mx
jorge.aguilar@itson.edu.mx

vicente.lopez@itson.edu.mx

Ramon Andrés Romero Ramos | ramon.ramos2175@potros.itson.edu.mx

Luis Andrés Cuadras Alanis
José Alfredo Sillas Soto
Ana Nayeli Ledn Florida

Carlos Alberto Lugo Vega

Luis Ernesto Lopez Esquerra

Christian Manuel Arrecla Anduaga

Miguel Antonio Ayén Soqui
Victor Cornelio Ortiz Alcantar

Oscar Guillermo Marquina Corona

" Mario Humberto Cardona Jaquez H

Aarén Leal Ruano

Wendy Yazmin Guizar Mata

| Jorge Ivan Rodriguez Bracamontes -

luis.cuadras@itson.edu.mx
adrian.romero@itson.edu.mx
jose.sillas@itson.edu.mx
ana.leon@itson.edu.mx
carlos.lugo@itson.edu.mx
luise.lopez@itson.edu.mx
christian.arrecla@itson.edu.mx
miguel.ayon@itson.edu.mx
victor.ortiz@itson.edu.mx
oscar.marquina@itson.edu.mx
mario.cardona@itson.edu.mx
aaron.leal@itson.edu.mx
wendy.guizar@itson.edu.mx

jorgei.rodriguez@itson.edu.mx

Mayores informes: deportes@itson.edu.mx

OFICINAS POLIDEPORTIVO, ITSON NAINARI. CIUDAD OBREGON, SONORA

TEL. [644) 410 90 00, EXT. 1005




